

گفت‌وگو

آنچلوتی: من عاشق کارم و رئال مادرید هستم

رئال مادرید امشب از دور برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان میزبان لایپزیگ است در حالی که سه هفته پیش در زمین حریف با گل براهیم دیاز پیروز شد. رئال با یک مساوی نیز راهی دور بعد می‌شود.

کارلو آنچلوتی در نشست خبری این بازی گفت: «این فرصت مهمی برای پیشروی در رقابتی مهم مثل لیگ قهرمانان است. ما باید بهترین نسخه خود را به نمایش بگذاریم زیرا هنوز کار تمام نشده است. ما باید از دقیقه اول تا پایان در بهترین سطح خود بازی کنیم.»

داوری‌ها در سطح بین‌المللی در قیاس با لالیگا: «در چنین مسابقه‌ای هرگز آرامش وجود ندارد. ما باید در این رقابت‌ها به دنبال رویاپردازی باشیم. دوست دارم بعد از بازی اصلاً به داور و عملکرد او فکر نکنم.»

شرایط بلینگام بعد از اخراج برابر والنسیا: «من در مورد این موضوع با او صحبت نکرده‌ام، اگرچه آرام هستم زیرا او هیچ توهینی به داور نکرده است.»
اقت رودریگو: «او متعهد و در خدمت تیم بازی می‌کند اگرچه در تمام‌کنندگی و گلزنی چندان موفق نیست. رودریگو در زمین برای کمک به تیم تلاش می‌کند.»

زوج دفاع میانی: «من هنوز در مورد ترکیب تردید دارم و قرار نیست سرخی بدهم. زوج شومانی و رودیگر برابر والنسیا به این دلیل بود که ناچو کمی مصدوم بود. حالا ناچو خوب است و احتمالاً به پستش برگردد.»

رئال تیمی متشکل از جوانان: «نکته کلیدی این است که من بازیکنان بسیار خوب و با کیفیت دارم که می‌خواهند یاد بگیرند و پیشرفت کنند و بخشی از این باشگاه باشند. آنها هر کاری از دستشان بر می‌آید انجام می‌دهند تا عملکرد خوبی داشته باشند و به تیم کمک کنند.»

وضعیت روحی شومانی بعد از مصدوم کردن دیاخابی: «ما با او صحبت کرده‌ایم و از اتفاقی که افتاده بسیار متأسفیم. اما می‌دانیم که با صبوری و تلاش، دیاخابی باز خواهد گشت. مصدومیت‌ها در فوتبال زیاد است. ما با اطمینان و با اشتیاق منتظریم و برایش آرزوی بهترین‌ها را داریم.»

وی ای آر: «من واقعاً نمی‌دانم با این تکنولوژی فوتبال بهتر شده یا بدتر و نظر دادن دشوار است.»
لایپزیگ: «ما این را می‌دانیم و فکر می‌کنم آماده‌ایم تا بهتر از بازی رفت کار کنیم. لایپزیگ در انتقال از دفاع به حمله بسیار خطرناک است. امشب رودیگر را داریم و فقط یک مسابقه کامل باعث پیروزی ما می‌شود.»

رضایت شغلی و آینده: «این یک میحث بسیار گسترده است. من کارم را خیلی دوست دارم، به خصوص اینجا در رئال مادرید. شغل من بیشتر رنج است تا خوشیختی، زیرا باید روی مسائل زیادی درگیر باشید. در اطراف شما افرادی هستند که حتی بعد از پیروزی خوشحال نیستند و این روی شما تأثیر می‌گذارد. گاهی یک بازیکن از نیمکت نشینی ناراضی است و مربیان در این شرایط سخت و رنج‌آور تنها هستند ولی شادی را می‌توان با دیگران تقسیم کرد. من در بهترین تیم دنیا حضور دارم، ولی...»

ویدئوهای انتقادی تلویزیون رئال علیه داوران: «این آزادی بیان است. آنها نظر خود را بیان می‌کنند همان‌طور که شما آزادی چیزی که می‌خواهید را بگویید.»



ماوریسو پوچتینو

گزینه‌های جانشینی مشخص شد

جلسی ترجیح می‌دهد تا پایان فصل برای اخراج یا ادامه همکاری با پوچتینو صبر کند. فرم وی بی‌ثباتی تیم تحت هدایت سرمربی ۵۲ ساله باعث شده است مدیران آبی‌ها از همین حالا گزینه‌های جانشینی او را مشخص کنند: روبرتو دزوری یا روبن آموریم. در استمفورد بریج احساس می‌شود که تیم پوچتینو در مسیر درستی قرار دارد. با این حال آینده مرد آرژانتینی به مسابقات اف‌ای کاپ و کسب سهمیه بستگی خواهد داشت.



سیمونه اینزاگی

خوش شانس هستم این بازیکنان را دارم

اینتر با پیروزی ۲-۱ مقابل جنوا، به پیروزی‌های متوالی و بر تعداد خود در سری آ ادامه داد و فاصله را با رده دوم بیشتر از قبل کرد. این سیصدمین مریگیری سیمونه اینزاگی در سری آ بود و او در این برهه ۱۷۸ پیروزی به دست آورده است. او در این مورد گفت: «این حاصل تلاش همه بوده است؛ کادر فنی من، بازیکنان و باشگاه که در تمام جزئیات حامی ما بودند. خوش شانسیم که چنین بازیکنانی دارم.»



ژابی آلونسو

بایرن مونیخ پیشتر از لیورپول

به گزارش فلوریان پلتنبرگ از اسکای آلمان؛ در صورت جدایی ژابی آلونسو از بایرلورکوزن پس از پایان این فصل، او بیشتر تمایل دارد سکان هدایت بایرن مونیخ را نسبت به لیورپول بر عهده بگیرد. اگرچه این سرمربی اسپانیایی هنوز تصمیم نهایی خود درباره آینده‌اش را نگرفته است. از نظر آلونسو، نشستن روی نیمکت قرمزهای آتفیلد و بر عهده گرفتن میراث یورگن کلوپ، چالش دشواری است.



آرسنال با قدرت در کورس قهرمانی حرکت می‌کند

یکطرفه‌ترین بازی تاریخ

آغاز تا پایان.

در پایان، ویلیام سالیبا، مدافع آرسنال ۱۶۹ پاس را به مقصد رسانده بود، ۲۷ تا بیشتر از کل تیم شفیلد یونایتد. آرسنال ۸۱ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشت، ۱۹ درصد شفیلد از کجا آمد؟ شاید از شروع مجدد‌ها. نتیجه نهایی شاید به خاطر این است که شفیلد از همین حالا سقوط را پذیرفته اما نباید از کنار بازی عالی آرسنال و شوق و انگیزه این تیم عبور کرد.

تقریباً همان قدر که امتیاز مهم است، گلزنی هم اهمیت دارد. آنها دو امتیاز از لیورپول و یک امتیاز از منچستر سیتی کمتر دارند، دو تیمی که یکشنبه آینده در آتفیلد به مصاف هم می‌روند و تفاضل گل خیلی بهتری نسبت به دو

تیم بالای سر خود دارند. اگر شنبه برنتفورد را شکست دهند به صدر جدول می‌روند، تفاضل گل آنها ۱۰ تا بهتر از سیتی و ۶ تا بالاتر از لیورپول است.

آرسنال فعلاً باید به بردن ادامه دهد، این هفتمین پیروزی متوالی‌شان در لیگ بود با ۳۱ گل زده و ۳ گل خورده؛ فوق‌العاده است. هر چه میزبان در این بازی بد بود، میهمان ویران‌کننده بود به خصوص دکلان رایس که در خط میانی چشم‌نواز و بی‌رقیب است. مصدومیت گابریل مار تیلی تنها نقطه تاریک این بازی بود.

خیلی از مربی‌ها تلاش می‌کنند در یک ربع اول کنترل بازی را به دست بگیرند و شرایط را آرام کنند اما آرتتا به

بازیکنانش سفارش داد در همان ابتدا بازی را ببرند؛ این پنجمین بازی در هفت دیدار آخر بود که در ۱۸ دقیقه ابتدایی به گل می‌رسیدند، این بار یک ربع از مسابقه گذشته بود که سه گل زده بودند.

شفیلد هم افتضاح بود، آنها نخستین تیم تاریخ فوتبال انگلیس شدند که در چهار بازی خانگی پیاپی پنج گل و بیشتر می‌خورند. این شاید بدترین بود، حتی بدتر از باخت ۸ گله به نیوکاسل در این فصل.

قابل درک بود که میک آرتتا دست به تغییرات زیادی بزند خیلی قبل از آنکه بازی به پایان برسد؛ از جمله آمدن توماس پارتی برای نخستین بار بعد از پنج ماه و همچنین بازی دادن به

شفیلد هم افتضاح بود، آنها نخستین تیم تاریخ فوتبال انگلیس شدند که در چهار بازی خانگی پیاپی پنج گل و بیشتر می‌خورند. این شاید بدترین بود، حتی بدتر از باخت ۸ گله به نیوکاسل در این فصل



بعث فرمول یک ادامه داشت و از اینزاگی سؤال شد که آیا خودش را طراح ماشین می‌داند یا فقط ارائه‌اش؟ او گفت: «این کار همه است، دستیاران من، بازیکنان و باشگاه که در تک تک جزئیات از ما حمایت می‌کنند. من خیلی خوش‌شانسم به خاطر داشتن تیمی که اینطور کار می‌کند. ما سوپرچام را بردیم، به جام جهانی باشگاه‌ها صعود کردیم و حالا باید این فرم خوب را به لیگ قهرمانان ببریم.»

آلبرتو جیلاردینو، مهاجم سابق تیم ملی ایتالیا و باشگاه‌های زیادی از جمله میلان روی نیمکت جنوا است. او آرامش و بزرگی تحسین‌برانگیزی نشان داد وقتی تصاویر پناحتی منجر

بچه‌ها می‌دانند هدف تیم چیست، ۱۱ بازی مانده و می‌توانیم ۳۳ امتیاز بگیریم، نباید کوتاه بیاییم. در مورد سیستم چرخشی در تیم، ملاک من تمرین است. یک ماه قبل از من درباره سانچس و مارکو آرتانوویچ می‌پرسیدند. می‌گفتند ما مثل ردبول در فرمول یک هستیم، اما چند ماه قبل نبودیم، این را با سختکوشی به دست آوردیم. الکسیس و آرتانوویچ برای من تعجب‌آور نیستند، بدون آنها به این نتایج نمی‌رسیدیم.»

اینزاگی بود که تعداد پیروزی‌هایش را به ۱۷۸ رساند، بیشتر از هر مربی دیگری در این مقطع از دوران کاری اش.

این بچه‌ها تشکر کنم چون در سال ۲۰۲۴ ظرف ۵۰ روز ۱۲ بازی انجام دادیم و همه را بردیم اما نباید گذشته حواس ما را پرت کند باید نگاه ما رو به جلو باشد.»

اینزاگی ضمن تشکر از اصلانی که در سه بازی تیمش در یک هفته مقابل لچه، آتالانتا و جنوا درخشیده، گفت: «باید همینطور ادامه دهیم.

اینترمیلان ۲ بر یک تیم سختکوش جنوا را برد و با ۱۵ امتیاز اختلاف نسبت به یوونتوس با سرعت به سوی قهرمانی در حرکت است. نراتزوری از ۲۷ بازی ۷۲ امتیاز گرفته یعنی به اندازه کل فصل قبل اما سیمونه اینزاگی می‌داند تیمش با دشواری از سد جنوا گذشت. او بعد از بازی گفت: «سرنوشت ما دست خودمان است، در ۳۳ روز این فاصله را با یوونتوس و میلان و بقیه ایجاد کردیم. نباید تمرکزمان را از دست بدهیم چون سال‌ها است که در فوتبال هستیم و می‌دانیم که بازی‌های زیادی در راه است. فهرست بازی‌ها بولونیا، التیوکومارید و ناپولی قبل از تعطیلات بازی‌های ملی است. باید از

سری آ

پیروزی سخت اینتر در فصل رکورد شکن

اینزاگی: حالا مثل ردبول هستیم